
Comune di Afragola

Città metropolitana di Napoli

AREA: SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINAZIONE RCG N° 226/2025 DEL 14/02/2025

N° DetSet 63/2025 del 10/02/2025

Dirigente: ANTONIO PIRICELLI

OGGETTO: Accertamento penale a carico della TECNO PARKING SRL, con sede 
in Santa Maria Capua Vetere (CE) alla Via Redipuglia, 28 per l'affidamento in 
concessione del servizio di gestione delle aree di sosta a pagamento non 
custodite sul territorio di afragola

CIG: 7413457240

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 226/2025, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Afragola, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-00550-2025

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 17/02/2025 al 04/03/2025

L'incaricato della pubblicazione
MARIA ROSARIA SANTONE



2RCG N° 00226/2025 del 14/02/2025

Accertamento penale a carico della  TECNO PARKING SRL, con sede in Santa Maria Capua

Vetere (CE) alla Via Redipuglia, 28 per l'affidamento in concessione del servizio di gestione

delle  aree  di  sosta  a  pagamento  non custodite  sul  territorio  di  afragola  per  anni  (5) -  CIG:

7413457240 – CPV 98351000-8;

SETTORE POLIZIA LOCALE

SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO

PREMESSO che

-  con  determinazione  dirigenziale  DSG-00855/2018  –  08/06/2018,  si  procedeva

all'aggiudicazione gara per l’affidamento in concessione del servizio di gestione delle aree di

sosta a pagamento non custodite sul territorio di Afragola per anni (5) con approvazione dei

verbali di gara e presa d'atto del decreto n. 35 del 07/06/2018. - A FAVORE DELLA SOCIETA'

TECNO PARKING SRL, con sede in Santa Maria Capua Vetere (CE) alla Via Redipuglia, 28 –

P.iva 04871470656. - CIG: 7413457240 – CPV 98351000-8;

- la concessione del servizio ha durata di anni 5 (cinque) decorrenti dalla data di stipulazione del

relativo contratto Rep. 3715 del 15/08/2019 – registrato il 09/08/2019;

-  la  consegna  del  servizio  è  avvenuta  con apposito  verbale  rif.  Prot.  0045169/2019  del

06/09/2019 con data inizio lavori 01/10/2019;

-  che  l'importo complessivo presunto a base di gara è pari ad € 1.500.000,00 oltre IVA per la

durata di anni 5 (cinque);

- che la società  TECNO PARKING SRL, ha offerto un canone del 38% (trentottopercento) da

calcolarsi  sugli  incassi  annui  derivanti  dalla  vendita  di  ticket,  abbonamenti  e  incassi  dei

parcometri e da altre forme di pagamento;

-  che  con  determinazione  dirigenziale  RCG  N°  1657/2024  DEL 27/09/2024  -  N°  DetSet

281/2024 del 26/09/2024 si procedeva alla proroga tecnica ai sensi art. 106, c. 11, e 175, c. 1, del

D. Lgs. 50/2016, del contratto relativo all’affidamento in concessione del servizio di gestione

delle aree di sosta a pagamento non custodite sul territorio di Afragola. CIG: 7413457240 ;

-  con contratto  rep.  46 del  30/09/2024,  la  S.A.  prorogava il  servizio  in  concessione  — alla

TECNOPARKING Srl,

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



3RCG N° 00226/2025 del 14/02/2025

- il servizio di gestione delle aree di sosta a pagamento non custodite sul territorio di Afragola

per mesi sei (6), fino e non altre al 31 marzo 2025.

VISTO 

- l’ articolo 23 del Capitolato Speciale d’Appalto, nel quale sono previste le sanzioni a carico del

concessionario in caso di inadempienza degli obblighi contrattuali;

- la nota , con allegato verbale di Contestazione, del Direttore dell’Esecuzione del Contratto Ag.

Giuseppe  Annunziata,  ricevuta  ed  assunta  al  protocollo  interno  al  n°  0061097/2024  del

02/12/2024 che si richiama integralmente nel presente atto ;

- la nota trasmessa, dal Responsabile del Procedimento, al Concessionario, TECNOPARKING

Srl,  assunta al  protocollo generale  al  n° 00622443/2024 del 06/12/2024 , con cui si  avvia il

Procedimento di Contestazione, formale, in riferimento al CSA  ed in particolar modo :

Articolo n. 1 comma 4 – Oggetto del Servizio “… almeno n°30 parcometri …”

Articolo n. 15 - Manutenzione delle apparecchiature e della segnaletica orizzontale e verticale

relativa alle aree di sosta

Articolo n. 17 - Personale, uffici e mezzi ….

VISTA E VALUTATA :

- la nota di risposta , trasmessa, in contraddittorio dal Concessionario TECNOPARCHIG Srl, in

riferimento  all’avvio  del  procedimento  di  contestazione  formale  del  06/12/2024,  assunta  al

protocollo generale al n° 0064425/2024 del 17/12/2024 .

Il  Responsabile  del  Procedimento  Dott.  Gabriele  Pappadia  nominato  con  determinazione

dirigenziale  RCG  N°  339/2024  del  07/03/2024  in  merito  a  tale  nota,  contesta  e  NON

ACCOGLIE le le controdeduzioni ricevute;

CONSIDERATO

-  il  Prt.G.  0005783/2025  -  U –  29/01/2025  che  si  allega,  dove  si  dispone  l’irrogazione,  in

applicazione delle norme contenute nell’art.23 del Capitolato Speciale d’Appalto, la penale di

Euro  2500,00  (duemilacinquecento/00)  ,  a  carico  della  Tecno  Parking  S.r.l.  ,  penale  da

corrispondere  a  mezzo  bonifico  bancario  BANCA  INTESA  SANPAOLO  IBAN

IT67I0306939693100000046003 entro 10 giorni dalla notifica a mezzo pec;

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



4RCG N° 00226/2025 del 14/02/2025

RITENUTO pertanto  doversi  procedere  ad  applicare  la  penale  per  di  2500,00

(duemilacinquecento/00);

DARE ATTO che

- la presente determinazione diventerà esecutiva nel momento in cui verrà apposta l’attestazione

di copertura finanziaria prevista dall’art.151 – comma 4 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

- ai  sensi dell’art.  6 bis della  legge 7/8/1990 n.  241, che per il  presente provvedimento non

sussistono  motivi  di  conflitto  di  interesse,  neppure  potenziale,  per  il  Responsabile  del

Procedimento che adotta l’atto;

-  ai  sensi  dell'art.  183,  c.  8  D.Lgs  267/2000,  come modificato  dal  D.Lgs  129/2014,  che  il

programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le

regole del patto di stabilità interno;

VISTO

- il D.lgs. n. 36/2023;

- l’art.  107 che assegna ai  Responsabili  la gestione finanziaria  attraverso autonomi poteri  di

spesa; 

-  il  decreto  n°  211/2024  –  Conferimento  delle  funzioni  di  Dirigente  del  Settore  "Polizia

LOCALE" del Comune di Afragola il dott. Antonio Piricelli.

Tanto premesso, visto e considerato

DETERMINA

DI DARE ATTO che la premessa narrativa forma parte integrante del presente provvedimento;

DI PRENDERE ATTO della nota Prt.G. 0005783/2025 - U – 29/01/2025 che si allega alla 

presente;

DI DARE ATTO che è stata irrogata in applicazione della norma contenuta nell’art. 23 del

Capitolato  Speciale  d’Appalto, la  penale di € 2500,00 a carico  della  predetta TECNO

PARKING  SRL,  penale  da  corrispondere  a  mezzo  bonifico  bancario  BANCA INTESA

SANPAOLO  IBAN IT67I0306939693100000046003;

DI ACCERTARE per quanto sopra richiamato, la complessiva somma di  €. 2500,00, a carico

della società  TECNO PARKING SRL a titolo di penale;

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



5RCG N° 00226/2025 del 14/02/2025

DI  AUTORIZZARE il  prelievo  a  cura  del  Dirigente  del  Settore  Finanziario, della  penale

dell’importo di €. 2500,00, da trasferirsi al cap. 68/20 annualità 2025;

DI  INVIARE  il  presente  provvedimento,  con  tutti  i  relativi  documenti  giustificativi  ed  i

riferimenti  contabili,  al  Responsabile  del  Settore  Risorse  Finanziarie  affinché  provveda,  ad

accertare la somma indicata;

DI COMUNICARE alla società di quanto disposto con il presente provvedimento;

DI DARE ATTO che 

-  sulla  presente  il  sottoscritto  esprime  parere  in  ordine  alla  regolarità  ed  alla  correttezza

amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.Lgs.267/2000;

-ai  sensi  dell’art.  6  bis  della  legge  7/8/1990 n.  241,  che  per  il  presente  provvedimento  non

sussistono  motivi  di  conflitto  di  interesse,  neppure  potenziale,  per  il  Responsabile  del

Procedimento che adotta l’atto;

DI  INDIVIDUARE nella  persona  del  (  Dott.  Gabriele  Pappadia  )   il  responsabile  del

procedimento ai sensi dell’art. 15 del D.lgs 33/2023 per gli atti di adempimento della presente

determinazione.

DI DARE ATTO che il principio di adeguata pubblicità è soddisfatto mediante la pubblicazione

della presente determinazione, ivi compresi gli allegati sul sito internet del Comune;

DI DARE ATTO che vengono osservate le disposizioni impartite dalla Delibera n. 601 del 19

dicembre  2023,  con  la  quale  l'Autorità  Nazionale  Anticorruzione ha  aggiornato  e  integrato

la delibera n. 264 del 20 giugno 2023  riguardante la trasparenza dei contratti pubblici. 

CRONOFLUSSO "Accertamento penale a carico della  TECNO PARKING SRL, con sede in Santa Maria Capua

Vetere (CE) alla Via Redipuglia, 28 per l'affidamento in concessione del servizio di gestione delle aree di sosta a

pagamento non custodite sul territorio di afragola per anni (5) - CIG: 7413457240 – CPV 98351000-8;".

Valore Totale quadro

economico

 €    2500

Dat

a 

avvi

o

Gen. Feb Mar. Apr Mag Giu. Lug. Ago Set Ott Nov. Dic

2025

Approvazione 

determina impegno

2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

https://www.anticorruzione.it/-/delibera-601-del-19-dicembre-2023
https://www.anticorruzione.it/-/delibera-601-del-19-dicembre-2023
https://www.anticorruzione.it/-/delibera-n.-264-del-20-giugno-2023-provvedimento-art.-28-trasparenza


6RCG N° 00226/2025 del 14/02/2025

Aggiudicazione procedura

di affidamento

Stipula del contratto di 

fornitura

2024

Esecuzione del contratto

Regolare Esecuzione

LIQUIDAZIONE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dott. Gabriele Pappadia

IL DIRIGENTE COMANDANTE

Vista la relazione e la proposta di determinazione innanzi trascritta, predisposta dal responsabile 

dell'attività istruttoria;

Verificata la regolarità e la correttezza del procedimento svolto ;

Visti : 

-          l'art. 107 del D.L.gs. 267/2000 (denominato T.U.E.L.) che disciplina gli adempimenti

di competenza del Dirigente di Settore o di servizio; 

-         lo statuto comunale e il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi, relativamente

alle attribuzioni dei Dirigenti di Settore o di Servizio con rilievo esterno;

-         l'art.183 del T.U.E.L. e gli artt.42 e segg. del Regolamento Comunale di contabilità

che disciplinano le procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;

-         l'art.  147  bis  del  T.U.E.L.  In  materia  di  controllo  di  regolarità  amministrativa  e

contabile.

-ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento non

sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale,  per il Dirigente che adotta

l’atto;

DETERMINA

-         di approvare la proposta di determinazione descritta all'interno del presente atto e che

nel presente provvedimento si intende integralmente trascritta;

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



7RCG N° 00226/2025 del 14/02/2025

-         dare atto che la presente determina:

-       è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la

copertura  finanziaria  da  parte  del  Dirigente  del  Settore  Finanziario  qualora  la  presente

comporti impegni di spesa;

-       va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15(quindici) giorni consecutivi;

-       che il numero d'ordine progressivo e la data di registrazione coincidente con quella del

Registro  Generale  vengono  generati  direttamente  dal  sistema  di  gestione  degli  atti

amministrativi dell’ente. 

IL DIRIGENTE COMANDANTE

( COLONNELLO dott. Antonio PIRICELLI )

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



8RCG N° 00226/2025 del 14/02/2025

COMANDO POLIZIA LOCALE
CITTÀ’ DI AFRAGOLA

Città Metropolitana di Napoli

Spett. TECNO PARKING s.r.l.

pec: Tecnoparking.srl@pec.it

Al Dirigente Comandante della   Polizia Locale 

Col. Dott. Antonio Pirricelli 

Al  Responsabile della Sosta a Pagamento 

Magg. Dott. Antonio Amore 

Oggetto: Affidamento in concessione del servizio di gestione delle aree di sosta a pagamento non custodite
sul  territorio  di  Afragola  per  anni  cinque  (5).  CIG 7413457240  –  CPV 983510000-8  -  Procedimento
amministrativo per applicazione delle penali per inosservanza degli obblighi contrattuali, con preavviso di
avvio di risoluzione contrattuale.

Il Responsabile Unico del Procedimento

Premesso che:
- con contratto rep. 3715 del 05/08/2019, la S.A. affidava in concessione — alla TECNOPARKING Srl, il servizio
di gestione delle aree di sosta a pagamento non custodite sul territorio di Afragola per anni (5);

-  con  determinazione  DSG  n°  DSG-00855/2018  –  08/06/2018  è  stato  nominato  Responsabile  Unico  del
Procedimento (RUP), l'Istruttore Direttivo di Vigilanza Cap. Calandrelli Francesco;

- nei  confronti  della SOCIETÀ' TECNO PARKING SRL e’ stato avviato il  procedimento di contestazioni ed
eventuale avvio di scissione contrattuale Prt.G. 0036926/2023 - U – 03/08/2023;

- per i profili giuridici che la vicenda ha assunto e al fine anche di garantire che la vicenda potesse essere valutata
in  maniera  scevra  da  qualsivoglia  condizionamento  circa  la  assoluta  legittimità  degli  atti  adottati,  al  fine  di
garantire una visione critica dell'azione amministrativa qui posta in essere, si e’ provveduto con determinazione
dirigenziale n. 1292/2023 del 15/09/2023 alla sostituzione, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii,
quale Responsabile Unico del Procedimento, del cap. Francesco Calandrelli, con il s.ten. dott. Antonio Amore;

- che con nota prot. n. 004428/2023 del 02/10/2023 il S.ten dott. Antonio Amore ha chiesto di essere sostituito,
quale RUP del procedimento in oggetto, atteso il carico di lavoro assegnato allo stesso derivante dai numerosi
servizi  e  procedure  assegnate,  e  dalla  nomina  di  RUP  derivante  dalla  determina  dirigenziale  n.1292  del
15/09/2023;

- che con determinazione dirigenziale RCG N° 1384/2023 del 05/10/2023 e’ stato nominato Responsabile Unico
del Procedimento (RUP), l'Istruttore Direttivo di Vigilanza il dott. Ciro Balsamo, dotato di idonea qualificazione
professionale per garantire un riesame della intera vicenda, tenendo conto della attività già posta in essere, ma
anche delle osservazioni pervenute in contrasto alle determinazioni comunali;

- che con determinazione dirigenziale RCG N° 339/2024 del 07/03/2024 - N° DetSet 77/2024 del 07/03/2024

Comune di Afragola
Smistamento: SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
Prt.G. 0005783/2025 - U - 29/01/2025 11:30:24

Pagina 1 - afragola_0005783/2025

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

mailto:Tecnoparking.srl@pec.it


9RCG N° 00226/2025 del 14/02/2025

veniva  sostituito  il  Responsabile  Unico  Procedimento,  ai  sensi  'art.  15  D.lgs.  n.  36/2023  ss.mm.ii.per  la
concessione del servizio di gestione delle aree di sosta a pagamento non custodite sul territorio di Afragola per
anni (5) Società TECNO PARKING S.r.l., e la Nomina del D.E.C., (ai sensi dell’art. 114 del decreto legislativo n.
36/2023);

- che con determinazione dirigenziale RCG N° 1657/2024 DEL 27/09/2024 - N° DetSet 281/2024 del 26/09/2024
si procedeva alla proroga tecnica  ai sensi art. 106, c. 11, e 175, c. 1, del D. Lgs. 50/2016, del contratto relativo
all’affidamento in concessione del servizio di gestione delle aree di sosta a pagamento non custodite sul territorio
di Afragola. CIG: 7413457240 ;

- con contratto rep. 46 del 30/09/2024, la S.A. prorogava il servizio in concessione — alla TECNOPARKING Srl,
il servizio di gestione delle aree di sosta a pagamento non custodite sul territorio di Afragola permesi sei (6), fino e
non altre al 31 marzo 2025.

Vista : 

- la nota , con allegato verbale di Contestazione, del Direttore dell’Esecuzione del Contratto , ricevuta ed assunta
al protocollo interno  al n° 0061097/2024 del 02/12/2024 che si richiama integralmente nel presente atto ;

- la nota trasmessa, dal Responsabile del Procedimento, al Concessionario, TECNOPARKING Srl,  assunta al
protocollo generale al n° 00622443/2024 del 06/12/2024 , con cui si  Avvia del Procedimento di Contestazione,
formale, in riferimento al CSA, ed in particolar modo  :

Articolo n. 1 comma 4 – Oggetto del Servizio  “… almeno n°30  parcometri …”
Articolo n. 15 - Manutenzione delle apparecchiature e della segnaletica orizzontale e verticale relativa alle aree di
sosta
Articolo n. 17 - Personale, uffici e mezzi ….

Vista e Valutata :  

-  la nota di  risposta ,  trasmessa,  in contraddittorio  dal  Concessionario TECNOPARCHIG Srl,  in riferimento
all’avvio  del  procedimento  di  contestazione  formale  del  06/12/2024,  assunta  al  protocollo  generale  al  n°
0064425/2024 del 17/12/2024 .
Il  Responsabile del Procedimento in merito a tale nota, richiamata in premessa : 

In merito al punto 1,  si contesta e NON SI ACCOGLIE  le controdeduzioni ricevute in quanto , gli uffici
devono, sempre, essere aperti ed accessibili  al pubblico  in orario di lavoro, e altresì  deve essere garantita la
presenza del personale di front office, anche per  consentire allo scrivente e al DEC,   un adeguato controllo dei
registri di presenza,  del personale incaricato del servizio.

In  merito  al  punto  2,  si  contesta  e  NON  SI  ACCOGLIE  le  controdeduzioni  ricevute,  in  quanto  atti  di
sabotaggio,  seppur documentati,  non sono una giustifica esaustiva al  disservizio.  E’ tassativo,  che  vi siano
almeno 30 parcometri, istallati funzionanti, allo stato attuale risultano istallati, solo 25 parcometri, tra l’altro, non
tutti adeguatamente funzionanti, pertanto, si chiede al Concessionario di fornire, con urgenza il piano di intervento
per la manutenzione e la re istallazione dei parcometri mancanti.

In merito al punto 3,  si contesta e  NON SI ACCOGLIE  le controdeduzioni ricevute, in quanto ad oggi 29
gennaio  2025,  nonostante,  più  solleciti  effettuati,  il  Concessionario  non ha  provveduto,  a  fare  manutenzione
regolare e completa , della segnaletica orizzontale e verticale. Vi è stato, solo un intervento parziale e lacunoso,
che  ha  lasciato,  completamente  sprovvisto  del  rifacimento  della  segnaletica  orizzontale,  gran  parte  della
concessione,  e  ne  tanto  meno,  ha  provveduto  ad  inviare  un  piano  di  intervento  con   relativa  richiesta  di
autorizzazione, si  invita,  pertanto, a far pervenite  tale piano nei termini di  10 giorni dal ricevimento della
presente, e di concordare con l’ufficio addetto l’iter autorizzavo dovuto.

In merito al punto 4,  sebbene sia mitigato dal decorso di corrispondenza non risolutivo, per addivenire alla
soluzione del problema, a oggi il Concessionario, non ha messo in campo nessuna risoluzione, pertanto, si invita
lo stesso a provvedere ad individuare quanto prima un piano di intervento  ,   anche ipotizzando incrementi orari
del personale già in servizio, pertanto,  si contesta e  NON SI ACCOGLIE  le controdeduzioni ricevute.

SI IRROGA :

Pagina 2 - afragola_0005783/2025

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



10RCG N° 00226/2025 del 14/02/2025

 Art.1 comma 4,6  – Oggetto del Servizio- …di n°30 (trenta) parcometri… ,  in virtù della violazione
perpetuata e ripetuta una  penale di Euro 1000, 00 (Mille/00 Euro).

 Art. 15 – Manutenzione delle apparecchiature e della segnaletica orizzontale e verticale relativa alle aree
di sosta  ; in virtù della violazione perpetuata e ripetuta una  penale di Euro 1000, 00 (Mille/00
Euro) .

   Art. 17  Personale, uffici e mezzi comma 1- ... (numero degli ausiliari del traffico almeno sei unità a
tempo pieno – o 12 a tempo parziale) ... in virtù della violazione perpetuata e ripetuta, ma mitigata
dalla non proficua corrispondenza  una  penale di Euro 500, 00 (Cinquecento/00 Euro).

Per quanto previsto dal Capitolato Speciale d’Appalto, alla luce delle contestazione sollevate e notificate al
Concessionario e del contraddittorio prodotto dallo stesso; con il presente atto,

DISPONE 

- irrogare, in applicazione delle norme contenute nell’art.23 del Capitolato Speciale d’Appalto, la penale di Euro
2500,00 (duemilacinquecento/00) , a carico della Tecno Parking S.r.l. , penale da corrispondere a mezzo bonifico
bancario  BANCA INTESA SANPAOLO  IBAN  IT67I0306939693100000046003,  entro  il  termine  di  gg.  10
(dieci)  dalla  notifica del  presente atto,  anche  a mezzo pec,  indicando nella  causale  “riferimento  rep. 46 del
30/09/2024,  pagamento  penali  previste  dall’art.23  C.S.A.” e  comunicando  gli  estremi  del  pagamento
all’indirizzo pec : settorepoliziamunicipale@pec.comune.afragola.na.it

Si  dispone che  il  presente  atto  sia  comunicato  alla  società  Tecno  Parking  s.r.l.  a  mezzo  posta  certificata
all’indirizzo tecnoparking.srl@pec.it

Afragola, 29 gennaio 2025.

Il R.U.P.
Dott. Gabriele Pappadia

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 D.lgs.39/93)

Pagina 3 - afragola_0005783/2025

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

mailto:settorepoliziamunicipale@pec.comune.afragola.na.it


11RCG N° 00226/2025 del 14/02/2025

Pagina 4 - afragola_0005783/2025

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



12RCG N° 00226/2025 del 14/02/2025

Comune di Afragola – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 63/2025 del 10/02/2025, avente oggetto: 

Accertamento penale a carico della TECNO PARKING SRL, con sede in Santa Maria Capua Vetere (CE) alla Via 

Redipuglia, 28 per l'affidamento in concessione del servizio di gestione delle aree di sosta a pagamento non 

custodite sul territorio di afragola

Dettaglio movimenti contabili

Debitore Causale Importo Titolo Tipologia Cat Cap Art Cdr Cdc N° Anno

SOCIETA' 
TECNO 
PARKING 
S.R.L

Irrogazione penale € 2.500,00 68 20 1475 2025

Totale Importo:      € 2.500,00

Parere Accertamento: sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, e dell’art. 153, comma 5, 
del D.Lsg 267/2000, la regolarità contabile.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne


		2025-02-17T09:18:22+0100
	MARIA ROSARIA SANTONE


		2025-02-10T10:53:47+0100
	Piricelli Antonio


		2025-02-14T16:23:43+0100
	marco chiauzzi




